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INFORMACJE ORGANIZACYJNE
13. Konferencja Recykling zużytego sprzętu elektrycznego i  elektronicznego

12-13. kwietnia 2018 r., Airport Hotel Okęcie, Warszawa
Zapraszamy do elektronicznej rejestracji online poprzez stronę internetową:

ZSEE2018.konfeo.com
lub poprzez formularz umieszczony na stronie:

www.abrys.pl/szkolenia-i-konferencje

Opłata za udział jednej osoby w  konferencji wynosi:

Miejsce konferencji i  noclegi

390 zł netto + 23 % VAT (479,70 zł brutto)

Cena obejmuje: 
udział w  jednym dniu konferencji  

(12.04.2018 r.), pakiet materiałów  
konferencyjnych, przerwy kawowe  

oraz lunch

690 zł netto + 23 % VAT (848,70 zł brutto)

Cena obejmuje: 
udział w  dwóch dniach konferencji 

(12.04. – 13.04. 2018 r.), pakiet materiałów 
konferencyjnych, przerwy kawowe, lunch, 

kolację w  Klubie Aviator, transfer na  
Międzynarodowe Targi Elektroniki Użytko-

wej – Electronics Show Warsaw Expo,  
bilet wstępu na targi

Koszt udziału w  konferencji dla przedstawicieli jednostek opłacających konferencję w  co najmniej 
70% ze środków publicznych zwolniony jest z  VAT.

Rezerwacji noclegu proszę dokonywać wysyłając e-mail na adres 
rezerwacja@airporthotel.pl w  tytule wpisując hasło ZSEE 2018

Biuro konferencji czynne będzie przed salą obrad od godziny 
9:00 w  dniu 12 marca 2018 r. do zakończenia konferencji.
Konferencja ma charakter szkoleniowy. 
Anulacji zgłoszenia można dokonać e-mailem do dnia 30 
marca 2018 r. Uwaga: rezygnacja po tym terminie zobowiązuje 
do dokonania opłaty za udział w  konferencji oraz za 
zarezerwowane noclegi.
Niedokonanie wpłaty nie jest równoznaczne z  rezygnacją 
z  udziału. Zamiast zgłoszonej osoby w  konferencji może wziąć 
udział inny pracownik firmy.

Airport Hotel Okęcie****

Adres:  ul. Komitetu Obrony Robotników 24,  
02-148 Warszawa

Koszt noclegu za dobę wynosi:
Pokój 1-osobowy 318,60 zł brutto 
Pokój 2-osobowy 372,60 zł brutto

Do Państwa dyspozycji zostały zarezerwowane pokoje 
w  Hotelu Airport Hotel Okęcie ze specjalną zniżką dla 
uczestników konferencji. ABRYS Sp. z  o.o. dokonuje 
tylko rezerwacji miejsc hotelowych. Uczestnik dokonuje 
rezerwacji noclegu indywidualnie. Każdy z  uczestników 
uiszcza opłatę za noclegi we własnym zakresie. Doba 
hotelowa rozpoczyna się o  godzinie 14:00 w  dniu 
przyjazdu, a  kończy o  godzinie 12:00 w  dniu wyjazdu. Ilość 
miejsc noclegowych w  hotelu jest ograniczona.



PROGRAM KONFERENCJI

Tak! To już 13, czyli szczęśliwa ogólnopolska konferencja dotycząca 
elektrorecyklingu.
Cały czas towarzyszymy rozwijającemu się rynkowi, trochę go nawet przez 
wspólną dyskusję kształtując.
Przepływ informacji i  dobra komunikacja między podmiotami to podstawa 
gospodarczego rozwoju branż. Ponownie chcemy w  jednym miejscu 
skupić najważniejsze osoby zajmujące się tematem zużytego sprzętu 
elektrycznego. Tym razem organizujemy dwudniową konferencję, gdzie 
będzie także czas na wieczorne rozmowy, tak ważne dla nas wszystkich. 
Pierwszego dnia konferencji poruszymy tematy związane z  nowym 
prawem, a  w  szczególności bazą danych, audytami i  podziałem na nowe 
grupy produktowe. Zajmiemy się także wkładem ZSEE w  polską gospodarkę o  obiegu zamkniętym. 
Drugi dzień to część seminaryjna przy największych targach elektroniki (wstęp dla naszych uczestników 
bezpłatny).
Jesteśmy przekonani, że i  tym razem zaszczycą nas swoją obecnością członkowie rządu, przedstawiciele 
samorządów, przedsiębiorcy i  eksperci.
Nie może na spotkaniu zabraknąć nikogo kto zajmuje się na co dzień tematem elektroodpadów.

Serdecznie zapraszam,
Wojciech Konecki 

Dyrektor Generalny CECED Polska – Związku Pracodawców AGD 

RADA PROGRAMOWA:
Wojciech Konecki, CECED Polska – Związek Pracodawców AGD – przewodniczący Rady Programowej

Joanna Kulczycka, Klaster Gospodarki Odpadowej i  Recyklingu
Piotr Matuszewski, ABRYS Sp. z  o.o.

11:10 Audyty – spojrzenie uczestników systemu
Przedstawiciel zakładu przetwarzania,
Przedstawiciel jednostki audytującej

11:50 PANEL DYSKUSYJNY 
WYZWANIA DLA RYNKU ZSEE W ROKU 2018
Moderator: Wojciech Konecki, CECED Polska – Związek Pracodawców AGD

12:40 PRZERWA NA KAWĘ

SESJA 2 ZSEE PRZYKŁADEM REALIZACJI GOZ

13:10 Koszty etapów GOZ. Finansowanie i  rozszerzona odpowiedzialność producenta

13:25 Mapa drogowa transformacji w  kierunku gospodarki o  obiegu zamkniętym

13:40 Połączenie biznesu z  GOZ

13:55 Prawodawstwo unijne GOZ 
dr Sergiusz Urban, Kancelaria WKB Wierciński Kwieciński Baehr

14:10 LUNCH

15:10 Zakłady przetwarzania w  obliczu embarga z  Chin. Trendy surowcowe

15:15 Re-use – przygotowanie do ponownego użycia 
Dominik Dobek, ZIPSEE Cyfrowa Polska

15:35 Maksymalny odzysk wartościowych frakcji materiałowych pochodzących z  procesów 
recyklingu ZSEE
Michał Bula, TOMRA Sorting Sp. z  o.o.

15:45 Ocena podatności na recykling produktu
dr Marek Mieńkowski, raDKoM

16:05 Podsumowanie roku 2017. Zbiórka, przetwarzanie i  recykling

16:35 Losowanie nagród dla wypełniających ankiety

16:45 Zakończenie obrad

19:00 Kolacja w  Hotelu Airport Hotel Okęcie****

12 kwietnia 2018 r. (czwartek) 
Airport Hotel Okęcie****, ul. Komitetu Obrony Robotników 24, 02-148 Warszawa

9:30 REJESTRACJA UCZESTNIKÓW, PORANNA KAWA

10:00 OTWARCIE KONFERENCJI 
Przywitanie gości, wprowadzenie
Wojciech Konecki, CECED Polska – Związek Pracodawców AGD

SESJA 1 BAZA DANYCH O  ODPADACH, AUDYTY, NOWE GRUPY PRODUKTOWE – WYZWANIA DLA 
RYNKU ZSEE

10:10  Wystąpienie otwierające
 dr inż. Marek Haliniak, Główny Inspektor Ochrony Środowiska

10:30 Nowe kompetencje Urzędów Marszałkowskich w  systemie zagospodarowania ZSEE
Przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego

10:50 Definicje nowych grup produktowych 
Radosław Maj, CECED Polska - Związek Pracodawców AGD

Szanowni Państwo
13 kwietnia  2018 r. (środa)  
Ptak Warsaw Expo, Aleja Katowicka 62, 05-830 Nadarzyn

WYJAZD NA MIĘDZYNARODOWE TARGI ELEKTRONIKI UŻYTKOWEJ ELECTRONICS SHOW

9:00 Zbiórka w  lobby hotelowym

9:15 Wyjazd na Międzynarodowe Targi Elektroniki Użytkowej Electronics Show 

Electronics Show Warsaw Expo to największe targi elektroniczne w  Polsce, na których 
producenci oraz dostawcy nowoczesnych technologii prezentują w  sposób kompleksowy 
i  innowacyjny najnowsze rozwiązania i  usługi w  zakresie elektroniki użytkowej. Na targach 
zobaczą Państwo ekspozycje i  prezentacje dotyczące elektroniki, a  także będą mogli wziąć 
udział w  konferencjach branżowych i  warsztatach oraz spotkać się z  profesjonalistami, 
którzy udzielą porad jak zastosować najnowsze rozwiązania w  biurze i  w  domu. Electronics 
Show Warsaw Expo pozwolą odkryć Państwu ogromne możliwości jakie oferuje współczesna 
technologia. 

10:00 DEBATA: Gospodarka o  obiegu zamkniętym – wyzwanie dla branży elektronicznej
Prowadzący: Katarzyna Błachowicz, Fundacja Pro Terra

Zagadnienia poruszane podczas debaty:
• Mankamenty obecnego systemu gospodarowania elektrośmieciami
• Ocena funkcjonowania gospodarki o  obiegu zamkniętym w  Polsce
• Wyzwania i  postulaty

Uczestnicy:
• Dominik Dobek, ZIPSEE Cyfrowa Polska
• Wojciech Konecki, CECED Polska – Związek Pracodawców AGD
•  Grzegorz Skrzypczak, ElektroEko Organizacja Odzysku Sprzętu Elektrycznego 

i  Elektronicznego SA 

11:00 Czas do dyspozycji na Targach

Kolacja integracyjna
w  Klubie Aviator 

usytuowanym na najwyższym 
10. piętrze hotelu Airport Okęcie  

z  pięknym widokiem na lotnisko i  Warszawę.

Weź udział w  konkursie fotograficznym  
Wystarczy wykonać zdjęcie obrazujące zużyty  

sprzęt elektryczny lub elektroniczny,  
który został porzucony.

Więcej szczegółów na stronie:  
www.abrys.pl/szkolenia-i-konferencje


